
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2024 M. KORUPCIJAI 

ATSPARUMO LYGIO NUSTATYMO IŠVADOS PATVIRTINIMO

2024 m.                d.  Nr. 
 Šiauliai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 
2 punktu ir Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 5 straipsnio 2 dalies 7 punktu, 
12 straipsnio 1, 2 ir 4 dalimis:

1 . T v i r t i n u  Šiaulių  miesto  savivaldybės  administracijos  2024  m.  atsparumo 
korupcijai lygio nustatymo išvadą (pridedama).

2.  N u r o d a u  Šiaulių  miesto  savivaldybės  administracijos  už  korupcijai  atsparios 
aplinkos kūrimą atsakingam asmeniui (vyr. specialistei) Jolitai Naudžiūnaitei-Janišauskienei Šiaulių 
miesto  savivaldybės  administracijos  2024  m.  atsparumo  lygio  nustatymo  išvadą  paskelbti 
internetinės svetainės www.siauliai.lt skiltyje „Korupcijos prevencija“.

Šis įsakymas ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali būti skundžiamas 
paduodant  skundą  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijos  Šiaulių  apygardos  skyriui  adresu 
Dvaro  g.  81,  76298  Šiauliai,  arba  Regionų  administraciniam  teismui  bet  kuriuose  šio  teismo 
rūmuose.

Administracijos direktorius                                                                                         Antanas Bartulis

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.siauliai.lt/


Atsparumo korupcijai lygio nustatymo metodikos
                3 priedas 

(Atsparumo korupcijai lygio nustatymo išvados forma)

PATVIRTINTA
Šiaulių miesto savivaldybės 
administracijos direktorius 
2024 m.             įsakymu Nr.

ATSPARUMO KORUPCIJAI LYGIO NUSTATYMO IŠVADA
2024 m. gruodžio 23 d. Nr. __________

(data)
Šiauliai
(Vieta)

Viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas Šiaulių miesto savivaldybės administracija

Teisinė forma Biudžetinė įstaiga

Juridinio asmens kodas 188771865

Paskutinės atsparumo korupcijai lygio nustatymo išvados data -

Atsparumo korupcijai lygio (toliau – AKL) nustatymo pradžios data 2024-10-01

1. Viešojo sektoriaus subjekto aplinkos analizė
Eil. 
Nr. Viešojo sektoriaus subjekto aplinkos analizės kriterijai

Viešojo sektoriaus 
subjekto aplinkos 
analizės rodiklis

1. Pareigybių, priskirtų vykdyti korupcijai atsparios aplinkos kūrimo 
funkciją, skaičius 

1

2. Korupcijai atsparios aplinkos kūrimo funkcijai vykdyti skirta suma 
(Eur) 

0

3. Mokymų, skirtų darbuotojų antikorupciniam sąmoningumui 
didinti, skaičius / šiuose mokymuose dalyvavusių darbuotojų 
procentas

2 / 60 

4. Už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą atsakingo subjekto 
kvalifikacijos kėlimo kursų skaičius 

8

5. Patirtos lobistinės įtakos atvejų skaičius / susitikimų su 
registruotais lobistais skaičius 

0

6. Viešųjų pirkimų komisijos narių nu(si)šalinimo skaičius 1
7. Deklaruotų dovanų skaičius ir bendra gautų dovanų vertė (Eur) 599 Eur
8. Vykdytų viešųjų pirkimų neskelbiamos apklausos būdu skaičius, 

bendra jų suma ir procentas nuo bendros pasirašytų sutarčių sumos 
Faktinė sudarytų 
sutarčių vertė 
37 131 871,41 Eur be 
PVM (2024-12-18)
Neskelbiamos apklausos 
būdu sudarytų sutarčių 
faktinė vertė 1 105 
429,47 Eur be PVM 
(2024-12-18)



Procentas nuo bendros 
pasirašytų sutarčių 
sumos 2,968 proc.

9.
Vykdytų viešųjų pirkimų, kuriuose dalyvavo tik vienas tiekėjas, 
skaičius, bendra jų suma (Eur) ir procentas nuo bendros pasirašytų 
sutarčių sumos 

Vieno tiekėjo pirkimų 
(su centralizuotais 
pirkimais) skaičiaus 
dalis, 16,5 proc.

10. Priimtų sprendimų dėl tiekėjo nepatikimumo skaičius 2
11. Kita svarbi informacija (pvz., viešojo sektoriaus subjekto 

korupcijai atsparios aplinkos kūrimo tikslai, rizikos, kurios 
nustatytos paskutinio korupcijos rizikos valdymo vertinimo 
viešojo sektoriaus subjekte metu, ir pan.)

-

2. AKL nustatymo anketos rezultatas
Eil. 
Nr. 

AKL nustatymo anketos rezultato apskaičiavimo etapai

AKL nustatymo 
anketos rezultato 
apskaičiavimo etapo 
rodiklis

1. Viešojo sektoriaus subjekto darbuotojų užpildytų AKL nustatymo 
anketų rezultatų vidurkių suma

18,89

2. Viešojo sektoriaus subjekto darbuotojų užpildytų AKL nustatymo 
anketų skaičius (proc. nuo faktiškai dirbančių darbuotojų 
skaičiaus)

70,71

3. Viešojo sektoriaus subjekto darbuotojų tinkamai užpildytų AKL 
nustatymo anketų skaičius (proc. nuo faktiškai dirbančių 
darbuotojų skaičiaus)

68,92

AKL nustatymo anketos rezultatas (A) 0,7

3. AKL nustatymo klausimyno rezultatas

Eil. 
Nr. 

AKL nustatymo klausimyno dalys 
AKL  nustatymo 
klausimyno  dalies 
rodiklis

1. Skaidrumo kultūra 1

2. Korupcijos rizikos valdymas ir korupcijos pasireiškimo tikimybės 
nustatymas

0,6

3. Informacijos apie pažeidimus pateikimas 0,85

4. Teisėkūros tobulinimas 0,73

5. Interesų konfliktų valdymas ir dovanų politikos įgyvendinimas 0,9

6.
Personalo patikimumo užtikrinimas 1

7. Viešųjų pirkimų valdymas 0,8

8. Korupcijos rizikos mažinimo priemonių planavimas 1,13

AKL nustatymo klausimyno visų atsakymų rodiklių suma 7,01

AKL nustatymo klausimyno rezultatas (B) 0,88

2



4. AKL rezultatas
Eil. 
Nr. 

AKL nustatymo procedūros sudedamosios dalys

AKL  nustatymo 
procedūros 
sudedamosios  dalies 
rodiklis

1. AKL nustatymo anketos rezultatas (A) 0,7
2. AKL nustatymo klausimyno rezultatas (B) 0,88
3. Pažeidimų viešojo sektoriaus subjekte skaičius (C) 0
4. ______________________________Vidutinis viešojo sektoriaus subjekte 

darbuotojų skaičius (D)
280

5. Viešojo sektoriaus subjekte  vidiniu informacijos apie pažeidimus 
teikimo kanalu  gautos  informacijos  apie  korupcinio  pobūdžio 
teisės pažeidimus skaičius (E)

0

AKL rezultatas = (A+B) : 2 – (C:D) + (E:D) 0,79

Išvada. Viešojo sektoriaus subjekte AKL yra 0,79 (aukštas).

Už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą                                               Jolita Naudžiūnaitė-
Janišauskienė
atsakingas asmuo

(AKL nustatymą atlikusio asmens 
pareigų pavadinimas)

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Pastabos:
1.  Atsparumo  korupcijai  lygio  nustatymo  išvados  2  punkto  skiltyje  „AKL  nustatymo 

anketos rezultatas (A)“ nurodomi AKL nustatymo anketos rezultatai, apskaičiuoti pagal Atsparumo 
korupcijai lygio nustatymo metodikos (toliau – Metodika) 14 punkto nuostatas.

2.  Atsparumo  korupcijai  lygio  nustatymo  išvados  3  punkto  skiltyje  „AKL  nustatymo 
klausimyno rezultatas (B)“ nurodomas AKL nustatymo klausimyno rezultatas, apskaičiuotas pagal 
Metodikos 20 punkto nuostatas.

3.  Išvadoje  nurodomas  viešojo  sektoriaus  subjekto  AKL,  nustatytas  vadovaujantis 
Metodikos 23 punkto nuostatomis. 

_______________________

3



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖ 188771865, Vasario 16-
osios g. 62, Šiauliai LT-76295

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS 2024 M. KORUPCIJAI ATSPARUMO
LYGIO NUSTATYMO IŠVADOS PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-12-27 Nr. A-876
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Antanas Bartulis, Savivaldybės administracijos direktorius,

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
Sertifikatas išduotas ANTANAS BARTULIS, Šiaulių miesto savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-23 21:38:47 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-12-23 21:38:48 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-13 09:09:02 – 2028-06-12 09:09:02
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Šiaulių miesto savivaldybės administracija, į.k. 188771865
LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:31:21 iki 2027-12-18
11:31:21

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-12-27
08:14:42)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-12-27 08:14:42 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


